
Produce abrazive si alte materiale

I.D.: 98013828

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	39224210-3 14810000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.264,58 RON - 2.264,58 RON

Descriere: 1. ROLA PANZA ABR.100/S/120X5000 KL381J (11156599) BUC 20 25.95 519.00 2. ROLA PANZA ABR.180/S/120X5000 KL381J (11156596) BUC 20 25.95 519.00 3. SPACLU CHITURI, 200 MM, INOX (11115881) BUC 10 4.92 49.20 4. GLET IN 126 PROJECT 25KG (10705505) BUC 3 47.25 141.75 5. IPSOS MODELAJ RIGIPS 25 KG (10401568) BAG 1 28.88 28.88 6. BR.INC.FUN.ANTI PANICA 30X85MM PL.FR.DRE (11181088) BUC 5 125.21 626.05 7. BROASCA PROF.ING.35X85MM+PL 16MM NICHEL (11130569) BUC 10 38.07 380.70
